CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

/ 12 DIC. 2019 _
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.° é@ DEL PROT. N. 2055 ¢,

OGGETTO: Liquidazione domande di contributo ammesse sul “Bando alternanza scuola-lavoro
2018 - 9° elenco.

IL SEGRETARIO GENERALE

- Visti gli art. 30, 33 e 34 del vigente Statuto Camerale;

- Vista la deliberazione della Giunta Camerale n. 150 del 21.12.2018 con cui e stato approvato il budget
per ’esercizio 2019;

- Vista la Deliberazione di Giunta camerale n. 116 del 09/10/2018 di approvazione del “Bando alternanza
scuola lavoro 2018

- Tenuto conto che gli aiuti previsti dal bando non risultano assoggettabili al regime degli Aiuti di Stato;

- Viste le Comunicazioni di Giunta n. 156/3 del 21/12/2018, n. 16/12 del 6/02/2019, n. 41/6 del
5/04/2019, n. 62/11 del 27/5/2019, n. 81/10 del 25/7/2019, la Deliberazione di Giunta n. 83 del
7/10/2019 di ratifica della Deliberazione Presidenziale n. 8 del 23/9/2019 e la Comunicazione di Giunta
n. 93/6 del 7/10/2019 che hanno approvato i sette elenchi delle domande di contributo sul bando in
oggetto;

- Viste le determinazioni dirigenziali n. 71 del 12/02/2019, n. 102 del 6/3/2019, n. 147 del 12/4/2019, n.
202 del 3/6/2019, n. 281 del 1/8/2019, n. 328 del 6/9/2019, n. 352 del 24/9/2019 e n. 373 del 10/10/2019
di ammissione degli otto elenchi delle imprese richiedenti del contributo in oggetto;

- Vista la Deliberazione di Giunta n. 92 del 7/10/2019 che ha prorogato il termine di rendicontazione al
18/10/2019;

- Verificato che, con determinazione n. 371 del 7/10/2019, ¢ stato erroneamente liquidato a Padus Viaggi
snc di Brusoni Guido & C. un contributo di euro 800,00 anziché di euro 600,00;

- Viste le rendicontazioni presentate dalle seguenti imprese o liberi professionisti:

1. in data 16/1/2019 da DA GRE DI BANDIRALI ELENA con sede in Crema Via XX Settembre 120
P.Iva 01557840194, ammessa al contributo di euro 600,00;

2. in data 26/7/2019 da A.S.T.R.A. BIO SRL con sede in Casteldidone Strada Provinciale n. 9 CF
01182120194, ammessa al contributo di euro 800,00;

3. in data 12/8/2019 da NEGOTIUM SNC DI BIANCHI E., BINI G. & C. SNC con sede in Cremona
Via Palestro 35 A/B, CF 01130120197, ammessa al contributo di euro §00,00;

4. in data 26/09/2019 da FILIKA' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE con sede in Crema Via
Olivetti 19 CF 01134610193, ammessa al contributo di euro §00,00;

5. in data 25/09/2019 da NUOVA OLEODINAMICA BONVICINI SRL con sede in Grumello Cr.se
S.P. Castelleonese Km.60,600 CF 36005060155, ammessa al contributo di euro 600,00;

6. in data 30/09/2019 da BEAUTY ATTITUDE DI PINIO SAVERIA con sede in Spino d’Adda Via
della Liberazione 19/B P. Iva 10074640961, ammessa al contributo di euro 600,00;

7. in data 30/09/2019 da EMPORIO VING E SAPORI DI SALADA MARINA con sede in Cremona
Via Milano 12 P. Iva 02932600980, ammessa Al contributo di euro 600,00;

8. in data 3/10/2019 da GIEI SRL con sede in Cremona Via Sesto 68 CF 01479030197, ammessa la
contributo di euro 600,00;

- Tenuto conto che A.S.T.R.A. BIO SRL e FILIKA' SOCIETA'" COOPERATIVA SOCIALE hanno
rendicontato meno di 5 per poter ricevere il coniributo di euro 800,00 a cui erano state ammesse e,
pertanto, & necessario riparametrare il loro beneficio a euro 600,00,

- Verificata la regolarita della posizione contributiva e del diritto annuo delle suddette imprese;

- Vista la disponibilita in bilancio;

DETERMINA

1. di liquidare i contributi richiesti sul bando “Bando alternanza scuola-lavoro 2018 ai soggetti di seguito
elencati:

1i presente atto & composto da n. 2 pagine



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

BENEFICIARIO Cup CF-PI CONTRIBUTO
I | DA GRE DI BANDIRALI ELENA D95E18000520003 01557840194 600,00
2 | AST.RA. BIO SRL D65E18000260005 01182120194 600,00
NEGOTIUM SNC DI BIANCHI E.. BINI ,
B (P DI5E18000850005 01130120197 800,00
FILIKA' SOCIETA' COOPERATIVA ﬁ
d e D9SE 18000530005 01134610193 600,00
5 gg)v;\ OLEODINAMICA BONVICINI | pyrsr 15000380005 3600500155 600,00
BEAUTY ATTITUDE DI PINIO
& |G D4SE18000240005 10074640961 600,00
EMPORIO VINO E SAPORI DI -
3 e e D15E18000860005 02932600980 600,00
8 | GIEISRL DI5E18000870003 01479030197 600,00
TOTALE | 5.000,00

2. di richiedere la restituzione a Padus Viaggi snc di Brusoni Guido & C. euro 192,00 corrispondenti al
maggior contributo netto erroneamente percepito con mandato n. 1013 dell’11/10/2019;

3. di imputare la spesa di euro 5.000,00 al bilancio camerale 2019,

4. diacquisire il referto contabile della Ragioneria.

Cremona, 12 UIC. 2019 2019

Dr.ssa Mal-ii@j?fbﬂﬁppelli

REFERTO DI RAGIONERIA
LA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE:
O NON HA RILEVANZA CONTABILE

TROVA COPERTURA NEL BILANCIO CAMERALE ggsggggm“‘*mm INCARICHI E/O ASSUNZIONI
E’ CONFORME ALLE NORME CONTARILI !
- O Q OCCORRE DENUNCIA SINTESI
BATA, 12 UIL. 2019 (TRASMETTERE DATI UFFICIO PERSONALE)
@ NON OCCORRE DENUNCIA SINTESI
IL DIRIGENTE DELL’AREA 2 %ER AES;;JI\S%I?TBA%:)
Economico — Finanziaria e Sviluppo Economico ?(g ON OCCO INVENTARIARE

Uﬂxﬂmﬂl
K.)”())W

Ii presente atto & composto da n. 2 pagine



